
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus r. sav.                                                                 546 16 224

Druskininkų sav.                                                                10 2 7

Lazdijų r. sav.                                                                 364 24 141

Varėnos r. sav.                                                                 101 15 46

Birštono sav.                                                                   43 26 7

Jonavos r. sav.                                                                 304 20 134

Kaišiadorių r. sav.                                                             273 16 127

Kauno m. sav.                                                                   2 1 0

Kauno r. sav.                                                                   381 25 195

Kėdainių r. sav.                                                                1032 34 427

Prienų r. sav.                                                                  460 37 203

Raseinių r. sav.                                                                694 28 343

Klaipėdos m. sav.                                                               2 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               598 30 203

Kretingos r. sav.                                                               378 24 179

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  932 77 377

Šilutės r. sav.                                                                 1404 91 370

Kalvarijos sav.                                                                 231 15 125

Kazlų Rūdos sav.                                                                129 10 69

Marijampolės sav.                                                               599 52 259

Šakių r. sav.                                                                   701 68 449

Vilkaviškio r. sav.                                                             493 59 203

Biržų r. sav.                                                                   605 103 251

Kupiškio r. sav.                                                                317 105 113

Panevėžio r. sav.                                                               1071 241 524

Pasvalio r. sav.                                                                667 88 383

Rokiškio r. sav.                                                                362 69 138

Akmenės r. sav.                                                                 124 13 51

Joniškio r. sav.                                                                305 11 151

Kelmės r. sav.                                                                  1156 57 390

Pakruojo r. sav.                                                                706 126 362

Radviliškio r. sav.                                                             592 53 331

Šiaulių r. sav.                                                                 688 92 290

Jurbarko r. sav.                                                                459 34 216

Pagėgių sav.                                                                    562 32 256

Šilalės r. sav.                                                                 1576 124 432

Tauragės r. sav.                                                                805 103 284

Mažeikių r. sav.                                                                462 88 174

Plungės r. sav.                                                                 1075 51 371

Rietavo sav.                                                                    253 12 105

Telšių r. sav.                                                                  961 46 330

Anykščių r. sav.                                                                548 86 186

Ignalinos r. sav.                                                               155 42 42

Molėtų r. sav.                                                                  247 36 81

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2018-01-01 iki 2018-02-28 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2018-03-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Utenos r. sav.                                                                  1098 60 598

Zarasų r. sav.                                                                  181 16 60

Elektrėnų sav.                                                                  45 3 8

Šalčininkų r. sav.                                                              297 33 67

Širvintų r. sav.                                                                142 15 61

Švenčionių r. sav.                                                              81 12 34

Trakų r. sav.                                                                   44 15 13

Ukmergės r. sav.                                                                278 31 120

Vilniaus m. sav.                                                                9 2 2

Vilniaus r. sav.                                                                149 22 50

Respublikoje: 25698 2491 10563

2018-03-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


